

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_383_22

You asked:

Would it be possible to request the following information?

1. Current breathing circuit supplier

Breathing circuits are purchased from Breas Medical.

2. Procurement contacts for breathing circuits.

[NHS Wales Shared Services Partnership](#) (NWSSP) provides procurement services for all Wales NHS Health Boards.

They can be contacted at the following address:

shared.services@wales.nhs.uk